
Formation continue 2014-2015

→→→→ module 3072 : RYTHMES SCOLAIRES ET APC
( du 6 au 7 novembre 2014)

– Meireles Ingrid
– Tropinat Corinne
– Hiron Ludivine
– Quarck Armelle
– Lamy Sylvie
– Lecardonnel Stéphanie
– Plu Jacques
– Podevin Thierry
– Lamoureux Dorine
– Bréfort Cécile
– Foucher Héloïse
– Jourdan Emilie
– Halbout Stéphanie
– Roulland Céline
– Laroze Pauline
– Pottier Mélanie
– Vuillemot Isabelle
– Lelièvre Isabelle
– Charaudeau Gaëlle
– Fama Jean-Marc

→→→→ module 3075 : STAGE DIRECTEURS EN POSTE
( du 16 au 20 mars 2015)

– Delangle Valentine
– Barbey Laurence
– Massot Jean-Paul
– Ganivet Christelle
– Sallard Catherine
– Bazin Denis
– Babarit Serge
– Droillard Delphine
– Goutte Laurence
– Vivet Déborah
– Amblard Papillon Jocelyne
– Krid Abdel Madjid
– Saffray Mariamne
– Morisseau Caroline
– Maufay Marie



→→→→ module 3065 : FORMATION CLIMAT SCOLAIRE – 
EGALITE FILLES/GARCONS
( du 07 au 10 avril 2015)

– Cogneau Samuel
– Mézière Florie
– Allen Dominique
– Montagner Maillard Sandie
– Gouin Christian
– Hallouard Emmanuelle
– Podevin Thierry
– Lavanry Sophie
– Taugourdeau Didier
– Gastineau Christian
– Caillon Olivier
– Gonzales Anne
– Rivière Laëtitia
– Blaize Coralie
– Lechipey Aline
– Lermier Yvanie
– Laroze Pauline
– Bazin Julie
– Vivet Déborah
– Bojanic Alexandra
– Volant Adeline
– Larquemin Prune
– Langevin Ségolène

→→→→ module 3058 : LITTERATURE JEUNESSE ET 
PRODUCTION ECRITE AUX CYCLES 2 ET 3
( du 27 au 30 avril 2015)

– Meireles Ingrid
– Tropinat Corinne
– Bourneuf Maud
– Pajot Caroline
– Le Roy Laura
– Berthelot Joëlle
– Hild Sylvie
– Halbout Stéphanie
– Desmares Emilie
– Roulland Céline
– Laroze Pauline
– Pottier Mélanie
– Bazin Julie
– Lelievre Isabelle
– Goalic Lisa
– Aillard Patricia
– Charaudeau Gaëlle
– Aize Elsa
– Girard Clémentine
– Palligen Solène

Liste supplémentaire : 

– Audureau Marc
– Plu Jacques
– Larquemin Prune



→→→→ module 3066 : EVALUATION DES ACQUIS ET SOCLE 
COMMUN
( du 4 au 7 mai 2015)

– Hiron Ludivine
– Gsegner Christelle
– Lamy Sylvie
– Vétillard Denis
– Morel Martine
– Dufay Hervé
– Lecomte Ludovic
– Benoist Lucile
– Bouvier Jocya
– Lambert Céline

→→→→ module 3093 : DEVELOPPER LE « SAVOIR NAGER » AU 
CP ET AU CE1
( du 11 au 15 mai 2015)

– Neuilly Eric
– Bourgneuf Maud
– Gsegner Christelle
– Le Roy Laura
– Bisson Françoise
– Desdoits Laura
– Vernouillet Vanessa
– Pierre Catherine
– Caillon Olivier
– Desmares Emilie
– Labbé Julien
– Poisot Hélène
– Morisseau Caroline
– Volant Adeline
– Mérille Stéphanie

→→→→ module 3064 : PROGRAMMER SON ENSEIGNEMENT 
EN LVE
( du 27 au 29 mai 2015)

– Isabel Sylvain
– Audureau Marc
– Laurence Marine
– Groleau Cécile
– Heuze Valérie Emilie
– Bottet Elise
– Sebert Caroline



→→→→ module 3080 : MISE EN OEUVRE DU PARCOURS 
D'EDUCATION ARTISTIQUE
( du 1er au 4 juin 2015)

– Billon Muriel
– Meireles Ingrid
– Tropinat Corinne
– Mazet Laure
– Lagrève Isabelle
– Le Roy Laura
– Lecardonnel Stéphanie
– Bisson Françoise
– Plu Jacques
– Desdoits Laura
– Brefort Cécile
– Gastineau Christian
– Caillon Olivier
– Pottier Mélanie
– Vivet Déborah
– Jougues Sabine
– Girard Clémentine
– Delahaye Céline
– Larquemin Prune
– Beaulavon Carole

Liste supplémentaire : 

– Podevin Thierry
– Charaudeau Gaëlle

→→→→ module 3060 : LA  CONSTRUCTION DU NOMBRE 
ET DE LA RESOLUTION DE PROBLEMES
( du 08 au 12 juin 2015)

– Jacq Linda
– Desvages Sandrine
– Albarelli Béatrice
– Isabel Sylvain
– Lecardonnel Stéphanie
– Gallois Mélanie
– Foucher Héloïse
– Halbout Stéphanie
– Morel Anne-Sophie
– Blaize Coralie
– Poupinet Claire
– Bazin Julie
– Jouguet Sabine
– Fama Jean-Marc



→→→→ module 3059 : APPRENTISSAGE DE LA LECTURE AU 
CYCLE 2 
( du 15 au 19 juin 2015)

– Geindreau Laurence
– Dewaele Caroline
– Desserre Aude
– Le Cornec Gwenaël
– Girault Delphine
– Bidot Sandrine
– Ganivet Anne-Caroline
– Albarelli Béatrice
– Jumel Evelyne
– Hallouard Emmanuelle
– Mary Aurélie
– Desmares Emilie
– Roulland Céline
– Dufay Virginie
– Aillard Patricia
– Benoit Angélique
– Loriquer Jean-Yves
– Morisseau Caroline
– Lambert Céline
– Sabatier Maëlla

→→→→ module 3063 : ENSEIGNER LES SCIENCES ET L'E.D.D.
( du 22 au 26 juin 2015)

– Neuilly Eric
– Gal Annie
– Hiron Ludivine
– Pajot Caroline
– Ganivet Anne-Caroline
– Isabel Sylvain
– Berthelot Joëlle
– Vernouillet Vanessa
– Morel Martine
– Blaize Coralie
– Poupinet Claire
– Dufay Virginie
– Gaugne Sidonie
– Vuillemot Isabelle
– Benoit Angélique
– Poisot Hélène
– Letard Angélique
– Leclere Angélique
– Duchemin Marion
– Merille Stéphanie


